[bookmark: _Hlk169522307]   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края

        РЕШЕНИЕ

17.06.2024 г. 		   с. Сусанино                               № 57

[bookmark: _Hlk169517542]   О признании утратившим силу Решение Совета депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края от 19.12.2011 № 148 «О ставках арендной платы за землю находящихся в муниципальной собственности Сусанинского сельского поселения в 2012 году», Решение Совета депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края от 13.12.2012 № 186 «О ставках арендной платы за землю на территории Сусанинского сельского поселения в 2013 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  в целях приведения в соответствие нормативных правовых актов, Совет депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
        1.Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края от 19.12.2011 № 148 «О ставках арендной платы за землю находящихся в муниципальной собственности Сусанинского сельского поселения в 2012 году», как не соответствующее нормам законодательства.
[bookmark: _GoBack]       2.Решение Совета депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края от 13.12.2012 № 186 «О ставках арендной платы за землю на территории Сусанинского сельского поселения в 2013 году»
       4.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в информационном листке «Сусанинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
      5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района
Хабаровского края                                                                            М.Н. Мосюков

Глава Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района
Хабаровского края                            В.В. Галеева